@: \@
FUNDAÇÃo TLoRESTÀL

PORTARIA FF no
lorr,ro?

GesÍor da APA Estadual Corumbataí-Botucatu-Tejupá,i Data de emissão:

Perímetro Teiupá, biênio 2012-2014,, e dá providên*"i 3010512012

correlatas
i

O Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do
Estado de Sáo Paulo - Fundação Florestal, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

Considerando a Portaria FF gTt2O11, de 28 de Novembro de-2011 e Portaria FF
06t2012, de 24 de Janeiro de 2012, que dispÕem sobre a composição do Conselho

RESOLVE:

Aúigo 1" - Reconhecer os inte§rantes do Conselho Gestor da APA Estadual' Csrumbataí-Botucatu-Tejupá, Perímetro Tejupá, cpmpostô-pelos membros abaixo'relacionados:
.

_
}ENTANTES GOVERNAMENTAIS ESTADUAIS

'
REPRES

.Representação01:Sister,raEstadualdeFlorestas_SIEFLoR
Fundação Florestat
Representante Titular: Elisa Maria dô Amaral

RG: 38.403.959
E-ma i I : el isa :ffl g regla !@gq a iLço11

.lnstituto FÍorestal
Representante Suplente: Carlos Evaldo Linder

RG: 12.286.206

Representaçãc 02:
Secretaria de Agricu ltura' e Abastecimento

' Replesentante riturar:
Rã: ? i;#?i:

r;terriche

E-mail: edr.ourinhos@cati. sp. gov.br
Representante Suplente: Euclides

RG: 6.196.289
E-mail: edr-avare@cati.sp

"
goy. br

Rua do Horto, 931 - l-,lorto Florestal- CEP 02377-000 - São paulo - Sp
PABX (1 1) 2997-5000

FUNDAÇÃO ILORESTAT" :
,

,Representaçao OO: , ;

§eeretaria de §aneamento e Recurcos Hídricos :

Representante Titular: Davíd Franco Ayub

Representante Suplente: Antoni'o Henrique da Silva.'

RE PRES E NTANTES GOVE RNAMENTAIS IiIIU NICI PA I S

Representação 04:
Prefeitura de Barão de Antonina
n"p==ãnirntJitrtrr, Érrn"in" Tomaz de Jesus

RG: 19.796.090
E-mail: vald irprado l g6S@yahoo.com.br

Representação 05: :

Membro Titular: Prefeitura de Coronel Macedo
Representante Titular: José Benedito Neto

RG: 6.617.918
e-mail:

Membro Suplente: Prefeitura de u
Representante Suplente:, Francisco de" Assis Nogueira Rodrigues

E-m a i I : ngioam biede@esta nci?depi rêig. coln . b r
,,

.Representação 06:
Prefeitura de'FaÉura
RepresentanteTitular: RicardoGarciaRibeiro

RG: 5.757.826. E-mail: rgr.fartura@yahoo.com.br
RepresentanteSuplente:ffi:}!,.:If.ffi[,Garcia,

E-mail: coord aqrifar@hotmail.com

Representação 07:
[llembro Titular: Prefeitura de Taquarituba
Representante Titularr: André Franco Guerra ' : '

RG: 32.808.717-8
E-mail: suerra.ambi-ental@hotmail.com

Membro Suplente: Prefeitura Oe fe;upl
Representante Suplente: Raphaêl David Bétgamb

; RG: 33.743.3T2-0
E-mail: raphaelberqámo@hotmait.com

:

Rua do Hor1o, 931 * Horto Florestal-,CEP 0237f-00O - Sâo paulá - Sp
PABX (1 1) 2997-5000

Rua do Hoào, 931 - Horto Ftorestat - CEp 02377-000 - íao pauto - Sp
PABX.{11) 2SS7_50d0

@
-

NDÂÇÀO FLORESTAI

l..,:

FI.J

Representação í3:
Sindicato Rural de Piraiu
RepresentanteTitular:.JoséÔriltonFrâ1eoPereira

. E-mail:ca,tejupa@cati.sp.gov.br
Represe nta nte S r.r p lente : J^o^sé R ube11 pl ivei ra

,. IG,2.7gB.gOB

,

. Representação í4:
Sindicato Rúral de Fartura
Reipresentante Titular: {o$.d? goSE

-RG: 7.842.TtB-z' E-mail: icfartur:a@hotmail.com
Representante Suplente. Moaoir Dorilngues Filho

Representação í6:
organizaçaórira;uens9deEducaçãoqcúltura.oPEC

RG: 14.5$.AZl

Representante Suplente: DoroceÍi Maddalena '

. §-*i,f'§J*31,?ô,*,;i,,i,".nà* r,

.t

Artigo 20 - Em conformidade com o artigo 17 do Decreto Federal no4340, de 22 de
' agosto de 2002, o presente Conseitro Gestor será presidído pela responsável pelo ,

expediente e gestora da APA Estaduat Corumbataí-Botucatu-Tejupá, perímetro

Tejupá, Elisa !íaria do.Am3ral, devidambnte desiEnada pela lnstituição.
"

Artigo 3" - A ,.tggn9ia !a presente.golpgrifo.deste Conselho Gestor, empossado
em 04 de Abril de 2012, se dará ate 04 oe Àoril oe zora, ã;;;*; dispostã no art.

Rua dorFrorto'
:31

*HortÊf§i"."f?i;nt?';3ã3tt'000 * Eeo paero - sP

F.U

t

Diretoria Exeçutiva, em l\ de de2012,.

@B,
-

Nn*ÇÂo FLeRlsrÀ

17, parágrafo Sli§o Decreto Federal no 4340, de 22Oe"agosio'd* 2002

frqUrafo
Sodo Decreto Est3dual no 48149, de 09 de oütubro de 2003

Açtigo 40 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura

$"*

'&*
OLhVO FRANCI§CO

Diretor Exêcutivo

DÁTIGPRA/RPF/ífihS
.

Rua do Horto,;931 - HortoFtoreqtaf - CEp 023?7-000 * Sao. pauto - dp

e arti 5o,